Išnagrinėję pirkimo dokumentus ir reikalavimus, mes siūlome prekes, kurių aprašymas 
pateiktas mūsų pasiūlymo A dalyje ir atitinka pirkimo dokumentų techninėje užduotyje 
(Pirkimo dokumentų 1 priede) nurodytus reikalavimus, teikti už bendrą kainą:            

5590,00 Eur be PVM Penki tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt Eur 00 ct be PVM 
(Skaičiais ir žodžiais) 

6763,90 Eur su PVM Šeši tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt trys Eur 90 ct su PVM 
(Skaičiais ir žodžiais) 

Mokomoji maisto ruošos sistema 

Nr. Pavadinimas 
Planuojamas 

kiekis 

Kaina                        

Eur be PVM 

PVM 

Kaina        

Eur su PVM 

PVM 

tarifas 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Mokomoji maisto